

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
8140-000-000			Ley de Ingresos Devengada					Saldo inicial :	1,885,618.50
8140-313-000			CONVENIOS					Saldo inicial :	100,000.00
	21/May/2026	Ingresos	1	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				300,000.00	400,000.00
	21/May/2026	Ingresos	1	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			300,000.00		100,000.00
Total:							300,000.00	300,000.00	100,000.00
8140-616-010			Otros Aprovechamientos					Saldo inicial :	1,877.00
	01/Abr/2026	Diario	12	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				5.97	1,882.97
	01/Abr/2026	Diario	12	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			5.97		1,877.00
	04/May/2026	Diario	9	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				6.40	1,883.40
	04/May/2026	Diario	9	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			6.40		1,877.00
	30/Jun/2026	Diario	15	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				9.70	1,886.70
	30/Jun/2026	Diario	15	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			9.70		1,877.00
Total:							22.07	22.07	1,877.00
8140-713-100			Recursos Propios					Saldo inicial :	3,172.20
	04/May/2026	Diario	1	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				13,634.00	16,806.20
	04/May/2026	Diario	1	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			13,634.00		3,172.20
	11/May/2026	Ingresos	3	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				46,250.00	49,422.20
	11/May/2026	Ingresos	3	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			46,250.00		3,172.20
	14/May/2026	Diario	4	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				104,405.00	107,577.20
	14/May/2026	Diario	4	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			104,405.00		3,172.20
	18/May/2026	Ingresos	5	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				19,705.00	22,877.20
	18/May/2026	Ingresos	5	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			19,705.00		3,172.20
	29/May/2026	Ingresos	8	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				200.00	3,372.20
	29/May/2026	Ingresos	8	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			200.00		3,172.20
	29/May/2026	Ingresos	9	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				2,300.00	5,472.20
	29/May/2026	Ingresos	9	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			2,300.00		3,172.20
	29/May/2026	Ingresos	10	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				4,300.00	7,472.20
	29/May/2026	Ingresos	10	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			4,300.00		3,172.20
	29/May/2026	Ingresos	11	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				17,572.00	20,744.20
	29/May/2026	Ingresos	11	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			17,572.00		3,172.20
	29/May/2026	Ingresos	12	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				5,600.00	8,772.20
	29/May/2026	Ingresos	12	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			5,600.00		3,172.20
	01/Jun/2026	Ingresos	1	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				22,585.00	25,757.20
	01/Jun/2026	Ingresos	1	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			22,585.00		3,172.20
	01/Jun/2026	Diario	1	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				2,950.00	6,122.20
	01/Jun/2026	Diario	1	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			2,950.00		3,172.20
	16/Jun/2026	Ingresos	3	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				17,615.00	20,787.20
	16/Jun/2026	Ingresos	3	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			17,615.00		3,172.20
	30/Jun/2026	Ingresos	4	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				340.00	3,512.20
	30/Jun/2026	Ingresos	4	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			340.00		3,172.20
	30/Jun/2026	Ingresos	5	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				4,450.00	7,622.20
	30/Jun/2026	Ingresos	5	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			4,450.00		3,172.20
	30/Jun/2026	Ingresos	6	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				2,700.00	5,872.20
	30/Jun/2026	Ingresos	6	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			2,700.00		3,172.20
	30/Jun/2026	Ingresos	7	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				6,350.00	9,522.20
	30/Jun/2026	Ingresos	7	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			6,350.00		3,172.20
	30/Jun/2026	Ingresos	7	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				6,350.00	9,522.20
	30/Jun/2026	Ingresos	8	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				5,200.00	14,722.20
	30/Jun/2026	Ingresos	8	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			5,200.00		9,522.20
	30/Jun/2026	Ingresos	9	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				9,186.00	18,708.20
	30/Jun/2026	Ingresos	9	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			9,186.00		9,522.20
	30/Jun/2026	Ingresos	10	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				46,900.00	56,422.20
	30/Jun/2026	Ingresos	10	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			46,900.00		9,522.20
Total:							332,242.00	338,592.00	9,522.20
8140-713-200			Recursos Dif Jalisco					Saldo inicial :	73,800.00
	14/May/2026	Ingresos	4	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				65,100.00	138,900.00
	14/May/2026	Ingresos	4	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			65,100.00		73,800.00
	28/May/2026	Ingresos	6	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				67,200.00	141,000.00
	28/May/2026	Ingresos	6	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			67,200.00		73,800.00
Total:							132,300.00	132,300.00	73,800.00
8140-811-030			Municipales					Saldo inicial :	1,680,653.30
	12/Abr/2026	Ingresos	1	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				553,484.30	2,234,137.60
	12/Abr/2026	Ingresos	1	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			553,484.30		1,680,653.30
	11/May/2026	Ingresos	2	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				553,484.30	2,234,137.60
	11/May/2026	Ingresos	2	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			553,484.30		1,680,653.30
	01/Jun/2026	Ingresos	2	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				553,484.30	2,234,137.60
	01/Jun/2026	Ingresos	2	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			553,484.30		1,680,653.30

C u e n t a		N o m b r e					Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo
Total:					1,660,452.90	1,660,452.90	1,680,653.30
Total Ley de Ingresos Devengada :					2,425,016.97	2,431,366.97	1,891,968.50
T o t a l:					2,425,016.97	2,431,366.97	1,865,852.50